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          25. märts 2024
        
      


      Tuberkuloosi haigestumiskordaja on Eestis aegade madalaim



      
        2023. aastal registreeriti Eestis 99 tuberkuloosijuhtu, neist 80 uut ehk esmast tuberkuloosijuhtu, 18 retsidiivi- ja 1 muu korduvravijuht. See on 30 haigusjuhu võrra vähem kui 2022. aastal. Haigestunutest 73 (73,7%) olid mehed, 26 naised. Vanim patsient oli 90-, noorim 13-aastane. 
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      TAI teadusseminar „Tasakaalus toidulaud ja piisav liikumine – sõnadest tegudeni“ 
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    Rinnavähk on surma põhjustavatest pahaloomulistest kasvajatest 4.–5. kohal  

  
    Vähisurmades on rinnavähk põhjusena eesotsas, viies igal aastal meie hulgast üle 250  inimese.
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    Rinnavähi suremus on kõrgeim vanuserühmas 70+  

  
    Kuigi haigestumus kasvab, on rinnavähisuremus Eestis vähenemas alates 1997. aastast. Langust on aidanud saavutada nii varasem avastamine kui ka tõhusam ravi. Suremus väheneb kõigis vanuserühmades, v.a 70-aastased ja vanemad naised.  
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    Tuvastatud rinnavähi haigestumise juhtude arv kasvab  

  
    Aastas diagnoositakse Eestis naistel üle 800 rinnavähi juhu. Rinnavähihaigestumus sõltub sõeluuringu rakendamisest – pärast sõeluuringu ülemise vanusepiiri tõstmist 69. eluaastani 2018. aastal suurenes haigestumus hüppeliselt vanuses 65–69. Sõeluuringu abil diagnoositakse varases staadiumis juhud, mis tavapärase kulu järgi oleksid sümptome andnud ja diagnoosini jõudnud alles mitu aastat hiljem. Ent rinnavähihaigestumus on suurenemas ka noortel naistel (vanuses 20–29 umbes 2% igal aastal).   
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    Viie aasta pärast on rinnavähi diagnoosi saanutest elus üle 80%  

  
    Ravitulemuste hindamiseks kasutatav vähielulemus näitab, kui suur osa patsientidest on diagnoosi saamisest viie aasta möödudes elus. Vähkidest on rinnavähi elulemus üks kõrgemaid tänu varasele avastamisele ning tõhusale ja kvaliteetsele ravile.  
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    Enamik rinnavähi juhte diagnoositakse varases staadiumis  

  
    See võimaldab head elulemuse näitajat. Alla 10% juhtudest diagnoositakse kaugelearenenud faasis, mille puhul viie aasta elulemus jääb alla 20%. Teisisõnu on suures vähemuses juhtude hulk, mil 5 aasta pärast diagnoosi saamisest on patsientidest elus vaid viiendik.  
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    Laste vaimse tervise uuring (LVTU)


Tervisestatistika ja terviseuuringute andmebaasi kasutajate vajaduste ja rahulolu uuring


Euroopa meestega seksivate meeste ja transinimeste internetiuuring 2024


Eesti täiskasvanud rahvastiku tervisekäitumise uuring (TKU)
  

    Vaata kõiki uuringud
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    Programmi SÜTIK klientide rahulolu uuring
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    Lapseootel ja väikelaste vanematele suunatud ennetustegevuste võrdlev analüüs
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    Tallinna ja Tartu reovee 2023. aasta uuring uimastite jääkide suhtes
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    Study of syringes collected in Estonian harm reduction services for drug residues 2023. Summary
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    Hoolekandeasutuste sisekoolitajate dementsuseteemalise koolitusprogrammi tulemuslikkuse hindamine (2018–2023)
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    Tervise Arengu Instituut on riigi teadus- ja arendusasutus, kes tegeleb rahvatervishoiu teadustöö, haiguste ennetamise programmide ja tegevuste ning tervisedendusega.    
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